
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady i ustalenia ich składu osobowego. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1, 18 b ust 1 oraz 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2024. poz. 609) i § 45 ust. 1 i 2, § 51 ust. 1 i 2  Statutu Gminy Wińsko, przyjętego uchwałą nr 
XXX/242/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 2020r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020r., 
poz. 6666) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym;  

1) Radna Ewa Wilk 

2) Radna Agnieszka Beśka 

3) Radna Julianna Wdowiak 

4) Radna Wanda Biegalska 

5) Radna Agnieszka Bulanda 

6) Radna Agnieszka Kaczan 

7) Radny Piotr Bober 

2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołano –  radną Wandę Biegalską. 

§ 2. Powołuje Komisję Budżetu, Finansów, Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw Gospodarczych 
w następującym składzie osobowym; 

1) Radny Lech Pawłowski 

2) Radny Piotr Bober 

3) Radny Wiesław Paraniuk 

4) Radna Ewa Wilk 

5) Radna Agnieszka Beśka 

6) Radna Julianna Wdowiak 

7) Radna Wanda Biegalska 

8) Radna Agnieszka Bulanda 

9) Radny Zdzisław Miłuch 

10) Radny Krzysztof Rudnicki 

11) Radna Agnieszka Kaczan 

12) Radny Paweł Niemiec 

§ 3. Powołuje Komisję Mienia Komunalnego, Gospodarki Mieszkaniowej, Ochrony Przeciwpożarowej 
i Porządku Publicznego w następującym składzie osobowym; 

1) Radny Lech Pawłowski 

2) Radny Piotr Bober 

3) Radny Wiesław Paraniuk 

4) Radna Ewa Wilk 

5) Radna Agnieszka Beśka 

6) Radna Julianna Wdowiak 

Id: 464EBDDE-61F9-4801-8F40-41C331C5AE51. Podpisany Strona 1



7) Radna Wanda Biegalska 

8) Radna Agnieszka Bulanda 

9) Radna Regina Hukiewicz 

10) Radna Agnieszka Karasińska 

11) Radna Małgorzata Wincenciak-Podbucka 

12) Radny Zdzisław Miłuch 

13) Radny Krzysztof Rudnicki 

14) Radna Agnieszka Kaczan 

15) Radny Paweł Niemiec 

§ 4. Powołuje Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu w następującym składzie 
osobowym; 

1) Radna Ewa Wilk 

2) Radna Agnieszka Beśka 

3) Radna Julianna Wdowiak 

4) Radna Wanda Biegalska 

5) Radna Agnieszka Bulanda 

6) Radna Regina Hukiewicz 

7) Radna Agnieszka Karasińska 

8) Radna Małgorzata Wincenciak-Podbucka 

9) Radny Krzysztof Rudnicki 

10) Radna Agnieszka Kaczan 

11) Radny Paweł Niemiec 

12) Radny Piotr Bober 

§ 5. Powołuje Komisję Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w następującym składzie 
osobowym; 

1) Radny Piotr Bober 

2) Radny Wiesław Paraniuk 

3) Radna Ewa Wilk 

4) Radna Agnieszka Beśka 

5) Radna Julianna Wdowiak 

6) Radna Wanda Biegalska 

7) Radna Agnieszka Bulanda 

8) Radna Agnieszka Karasińska 

9) Radna Małgorzata Wincenciak-Podbucka 

10) Radny Zdzisław Miłuch 

11) Radny Krzysztof Rudnicki 

12) Radna Agnieszka Kaczan 

13) Radny Paweł Niemiec 

§ 6. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym; 

1) Radny Lech Pawłowski 

Id: 464EBDDE-61F9-4801-8F40-41C331C5AE51. Podpisany Strona 2



2) Radny Wiesław Paraniuk 

3) Radna Ewa Wilk 

4) Radna Agnieszka Beśka 

5) Radny Zdzisław Miłuch 

6) Radna Agnieszka Kaczan 

7) Radny Piotr Bober 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie jej tekstu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 464EBDDE-61F9-4801-8F40-41C331C5AE51. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W związku z przeprowadzonymi wyborami do Rady Gminy w dniu 7 kwietnia 2024r., przepis art. 21 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz § 45 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wińsko nakazuje 

Radzie Gminy powołać ze swego grona komisje stałe.  

Id: 464EBDDE-61F9-4801-8F40-41C331C5AE51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5
	pkt 10 w § 5
	pkt 11 w § 5
	pkt 12 w § 5
	pkt 13 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


